
Batte de plombier courbe en bois de charme

Frapper

Les battes sont utilisées dans le façonnage du métal
pour modeler le matériau (plier le métal à 90°, aplatir
un pli...)

LES + PRODUIT

Descriptif technique

Actions :

MétalMétiers : 

CARACTERISTIQUES

Machines et Outils à main

45

50

345

0,292

Longueur produit (mm)

Largeur produit (mm)

Hauteur produit (mm)

Poids produit (kg)

Outils à main Battes et boursaults

Réf. 185551

Batte en bois de charme ne se fend pas lors de l'utilisation, ne
marque pas le métal. 
Forme incurvée et ovaïde ce qui permet de réaliser tous types de
façonnage en zinc, plomb ou autres métaux. 

Excellente prise en main du manche bois grâce à sa longue poignée.
Usage gaucher ou droitier. 

Fiche technique


